443

Noszkowo (Noskoro) (1448, c. 1456)

Narwoth alias Prussin de N. cum Elizabeth
consorte sua filiabus suis Katherine et
Margarette omnia bona ipsorum in
N. in dist. Zaczoczimiensi donaverunt
eo expresso, quia ipsi Narwoth et Eliza-
beth ad tempora vite ipsarum cum omni-
bus utilitatibus exceperunt.

M. K. 4, 81

Pani Zakr / Kamemica

НОСКОУО

Mich. et Stan. dnm Vicⁱ de W.

1448
(1521)

portiones in

v. hereditate in distu.

Zakroc.

jonⁱ de Blandow patrus

obligant

MK 32,90^o

Par.

Zabr./kam.

Noskovo

(1454, 1591)

Mich. et Stan. germani et ~~Stan.~~ de d. portiones in
Viel.

v. hereditate in distu.

Zerkov. cum iure patronatus ecclie

in Kamyennica obligat Jencelao de Trompki

Mk 32, 90. ~~190~~

100

Zales/Kamienka

Noscowo

(1469, c. 1517)

Capitulum Ploc. consensit, quia episcopus
Stiborius dedit et adiunxit decimam in
N. plebano et ecclesie in Smozewo.

A. D. J. P. I., AKP 50, 23

B. N. Mikrot.

Paw. Zakroczyński / kamieni

Mossakowo (1771)

datum in Zakrocz.

(+ Franphy, Goodrycz)

Paw. W. Major W. Minor

M. R. 9, 12 v.

Noskovo

Zakr / kamienica
(1472)

In his nobiles Venceslaum de Traupcy ex una et Sigismundum de Noskovo parte et alia super melendinum contractum est factum.

Zakr 6 B. 254

Noseoro

Paw Zaker

(1473)

Abraham de Blaudoro - nob. Sigismundo
de Noseoro obligavit duos mansos
collocatos in p[ar]tibus Mathias et Paulus
Rmethores penes colonoth circ[um] curiam,
quos Henricus de Laram bino etiam
in obligatione tenuit.

Vgm. Proc. 244 p. 196 (Zaker)

Noscoro

Zahr /

(1473)

Generosus Albertus Cucharsky de Noscoro
Succiniferarius czechonoviensis sine suo probare
debet contra Clementem Kmetthouem de
Roguschiño pro tribus marcis peise....

Tym. Proc 265 p. 215 (Zahr. vi)

zakw/

Noszkowo

(1473)

Mqr Mathias de Szluszentycocz decretorum
 doctor archidiaconus Poltoviensis executor
 testamenti of. nobilis Ade de Cowalewioze
 et generosus Albertus de N. succamerarius
Czechonoviensis recognoverunt, quod causam
 inter eosdem occasione testamenti lini-
 taverunt.

A.Dj. Pt., Ep. 10, 49

Paw. Zolter / Kamminre.

Postkono (1276)

[116.]

n. Cu charsky de N. et consors eius, v
filia n. Parwoth Prussynowskij
de N.

Bona hereditaria N., Pysczydla et
Roguschno in terra Sacroc.

Sunt in eas piscine, molendina, vivaria.

M 9, 81

Zaker/ -

NOSZKOWO

(1473)

Albertus de N. succamerarius Cyecho-
 niensis (s) recognovit, quia Paulus
 de Gohyrino decretorum doctor preposi-
 tus Polthoviensis et Stanislaus Swarocz-
 ky canonicus Polth. ; Petrus de Ossek
 canonicus, Watsch. et Nicolaus [f.] Abra-
 he de Cösmye capitaneus Ploc. marsal-
 cus ante episcopi Ploc., arbitri per
 Mathiam de Sluzewyecz decretorum doc-

A. Di. PT., Ep. 10, 56-57

torem, Jacobum de Golanthkoro et Sigismundum de Wynyca advocatos, executores testamenti cl. nobilis Ade de Cowalewyce, electi, laudaverunt, quia Albertus de N. pro omnibus [debitis?] dicti testatoris ecclesie parochiali in Wynyca debet solvere, videlicet 30 sexag.

(1477)

Noskowo nl. (pow. zakr. par. kamienicka): sznoszkowa G 44/3096

kap. warsz.

Pano Zaker / Kanne mica

Noskono (1478)

Fus Culm. datur super villam Trampky
et porcionem in N. in terra Zaeroca.
p 5gr.

MK 9, 103 v.

Par. Zakros/ Kamien Dwie

Poszkowo (1279)

n. Luchanek de P.

MR 9, 113

N Hloskowo

Zakr

(c. 1485)
(1480)

Boleslaus dux Mazovie:

causam inter nobiles Venceslaum et filium
Nicolaum eiusdem de Trampky ex una
et Sigismundum de ~~HN~~ ab altera parti-
bus ad terminos nostros ducales Zacro-
cynienses propter nostram ipsius Trampky,
in qua est necessitatem, qua propter vestris
fidelitatibus mandamus habere volentes
quorum causam non iudicerent vestre fide-
litas, sed ipsam ad nostros terminos duca-
les tollant. Quam et nos prorogamus et
differimus per presentes.

Zakr. ziem. wiecz. rel. 13, 125^a, 127^a

Zakr. / Kamień

Noskowo (Nosskowo)

Sigismundus h. Natęcz

1489 683

Wolff MZH

Noskovo

zakr.

1490

Lucas Sigismundi de N. student Univ. Koal.

ASI

potem bakalavre 1493

magister 1498

(PSB 23, 225)

2abr

(1491)
merc. 21/8

Norkows minor

Honor. Nic. pleb. in Amoreliens contra diss. Stan^m
 pleb. in Camyengere proposuit, quia ipse ^{cabanensis ? -->} decimam ma-
 nipularem ex villa N. m. pro se tollit -- que decima --
 per -- olim a. Siborinum Pleb. epum -- ^{eadem} mensa (epali)
 donata est et privilegiata, extimans receptionem
 Annusmedi decime -- ad 40 fl. unq. -- Ex adverso pleb^s
 -- dicit se prefatam decimam ex predio recepisse --
 (pleb. mon. pedstanti popy. Sibor. opa : kapudoty ptoe)
 ; wprost, re pleb. kamien.] de cetero non intromittax^s
 se Annusmedi decime in m. N. -- Stan^s tamen
 pleb. ex cam. ex antiquo predio decimam. Videm
 tollit et percipiet --"
 A. Dj. P. U., Ep. 15, 214^v

Noskovo

1492.

Johannes Sigismundus de N. Ploc. disc.
student Univ. Krak AS II,

potem bakałar 1498, magister 1503.

(PSB23,224)

Noskowi

zabr.

1493

Lib. prom. UJ, s. 115

promoti [ad gradum baccalariatus]

Lucas de N.

Noskow

zabr.

1498

Lib. prom. UJ, s. 724

pro gradu magistris in artibus et philosophia --
promotus --: Lucas de N. (dopsch: doctor medicinae, consul
Cracov.)

Noskow

zakr.

7498

Lib. prom. UJ, s. 725

pro gradu baccalariatus in artibus

Joh. de N. (dopisek: doctor medicine, civis et lector

Crac.)

Noskowo

Zakr/
(1503)

honor. d. Joh. de N. viccar. de Bolkowo

Wyszogr. t. omn. trans. 6, II, 268

Noskowo

Zakr.

1571

Andreas Nicolai de N. soluit totum.

student Univ. Krak.

AS II, s. 130

= 1520 pisarz książy, potem bp p. 1546-1567.

[Woskowo]

Zakr/

(1520)

honor. Andr. Woskowski notarius
domine ducis baronie

ADJ PC., Ep. 2, 561

Noskowo
Noskowskie gran.

(15-20)

in Camienicza maior pratum penes
gran. N.^{skie} a torrente ad viam, que
ducit de Camyenicza in Noskowo

Zakkr. sein. ween. nel. 20, 589^v

Doskowo annos 2000 (1527)

11 Paul. pleb. in Smoskewo contra hon. Andro. [ca-
myenski⁵⁷³] pleb. in Camyenicua -- proposuit verbo,
quod ipse decimam manipulatam ea agris kmetho-
num ~~in~~ in m. d. ad eccliam ipsius spectantem, pro
se rapuit, valoris 50 gr. -- Ex adverso Andrus --
negavit -- allegando, quod quicquid tollit de villa
ist., tollit de agris predialibus, qui agri prediales
pro ipsius ecclia spectant iure parochiali -- "

AD. P. T., Ep. 2, 574

zakr

Noskowo

(1521, 1523)

Stanislaus et Janussius duces Masovie:

generosus ac equeus Lucas de N. in medici-
nis doctor recognovit, quia omnia bona hereditaria
in N. et Trampki, in terra et dist. Zact-
ozimiensi, que ipse doctor in certa pecunia
tenet et possidet reformata a nobilibus Andrea
et Petro, germanis filiis ol. Nicolai, heredibus
et a nobili Barbara eorum matre ac ab
altero fratre de prefata Noskowo, cum omnibus
utilitatibus, fructibus, proventibus, redditibus, cen-
sibus, laboribus, emethonibus, prediis, agris, prati-
campis, silvis, botris, gais, piscinis, aquis etc.

zakr. ziem. wiecz. rel. 25, 196-196^v

1/.

Et postquam colligunt et conducunt frumenta
omnia ipsos emethones dicti Andree et Petro de-
mi Hene tenebunt, Preterea libera communita pasca erant.

honorabili et nobilibus Andree plebano in
Vassoshe notarioque nostre curie et Petro germa-
nis de N. per decursum 6 annorum arendavit et
obligavit tenenda cum pleno iure. In ratione
eiusmodi arende annis singulis pro quolibet festo
s. Adalberti prefati Andreas et Petrus $7\frac{1}{2}$ sexag.
in $\frac{1}{2}$ gr. annuatim solvere [tenebuntur].

Si vero prefati nobiles germani Andreas et Petrus
durante hoc tempore arende vellent solvere prefato
doctori summam integram, in qua ab ipso prefata
bona N. et Trampky habent et vellent dicta bona
redimere ab ipso, extunc dictus doctor ab illis germa-
nis summam pecuniarum recipere et bona obligata
resignare debet, hoc excepto, quia prefatus doctor
emethones, qui sunt in dicta tenuta tam in N.
quam in Trampky tenebit et eis utitur libere et
pacifice in omnibus laboribus, ad quos dicti emethones
tenebant usque ad collactionem omnium frumentorum hie-
malium et vestralium ex omnibus agris tenute pretate doctoris.